花蓮縣立體育高級中等學校108學年第一學期期初校舍安全檢核
會議紀錄

一、 時間：108年8月30日 （星期五）上午12時10分

2、 地點：本校一樓圖書室
3、 出席人員：如附表
4、 主席：古校長基煌

5、 記錄：蔡學宜
6、 主席報告：略
（1） 報告事項/總務處：有關維修事宜，請各位同仁至本校網站填寫報修，謝謝配合。
7、 討論事項：
   【提案一】108學年第一學期期初校舍安全檢核，提請審閱。

    議決：通過。

九、臨時動議：無
十、散會
[image: image1.emf]
花蓮縣立體育高級中等學校108學年度第一學期期初校舍安全
檢核會議照片
	[image: image2.jpg]LI ETRITY
LT

	[image: image3.jpg]

	說明：古校長基煌致詞
	說明：與會人員

	[image: image4.jpg]

	[image: image5.jpg]§
'
E
i

SRR <

	說明：與會人員檢視資料